

# Ejendomsselskabet Vestager ApS

Vestagervej 5, 2100 København Ø

CVR-nr. 38 13 85 96

## Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. november 2025.

---

Steffen Ebdrup  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ejendomsselskabet Vestager ApS Vestagervej 5 2100 København Ø
	CVR-nr.: 38 13 85 96 Stiftet: 26. oktober 2016 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025
<b>Bestyrelse</b>	Steffen Ebdrup, formand Charlotte Köhne H.C. Hansen
<b>Direktion</b>	Henrik Jensen, Adm. direktør Charlotte Köhne, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
<b>Modervirksomhed</b>	De Forenede Ejendomsselskaber A/S

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning og udvikling af fast ejendom beliggende i Bagsværd, Roskilde, Lyngby, Helsingør og Køge.

### **Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 16.891 t.kr. mod 14.832 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.701 t.kr. mod 10.315 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af fraflytningsgodtgørelse på 2.000 t.kr. i forbindelse med fraflytning af et lejemål. Der henvises til note 1 særlige poster.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>16.890.699</b>	<b>14.831.512</b>
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>-50.731</u>	<u>505.345</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>16.839.968</b>	<b>15.336.857</b>
Andre finansielle indtægter	297.923	204.984
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-2.136.654</u>	<u>-2.317.049</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.001.237</b>	<b>13.224.792</b>
4 Skat af årets resultat	<u>-3.300.273</u>	<u>-2.909.540</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>11.700.964</u></b>	<b><u>10.315.252</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	<u>11.700.964</u>	<u>10.315.252</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>11.700.964</u></b>	<b><u>10.315.252</u></b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
5	Investeringsejendomme	<u>375.093.264</u>	<u>364.035.254</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>375.093.264</u>	<u>364.035.254</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>375.093.264</u></b>	<b><u>364.035.254</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	29.063	61.913
	Periodeafgrænsningsposter	<u>716.272</u>	<u>3.084.840</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>745.335</u>	<u>3.146.753</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.713.704</u>	<u>14.574.348</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.459.039</u></b>	<b><u>17.721.101</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>377.552.303</u></b>	<b><u>381.756.355</u></b>

## Balance 30. juni

### Passiver

Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	60.000	60.000
Overført resultat	159.862.328	148.161.364
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>159.922.328</b>	<b>148.221.364</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	36.200.651	36.064.195
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>36.200.651</b>	<b>36.064.195</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	140.912.401	143.000.000
Deposita	2.070.026	2.064.733
Modtagne forudbetalinger fra kunder	102.606	50.560
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.163.817	2.650.749
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	146.248.850	147.766.042
6 Kortfristet del af langfristet gæld	2.087.599	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	999.801	2.198.709
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.355.042	44.362.884
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.650.749	2.050.608
Anden gæld	1.087.283	1.092.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	35.180.474	49.704.754
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>181.429.324</b>	<b>197.470.796</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>377.552.303</b>	<b>381.756.355</b>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2024	60.000	148.161.364	148.221.364
Årets overførte overskud eller underskud	0	11.700.964	11.700.964
	<b>60.000</b>	<b>159.862.328</b>	<b>159.922.328</b>

---

**1. Særlige poster**

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-  
skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpas-  
ninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster  
indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del  
af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Indtægter:		
Fraflytningsgodtgørelse	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	2.000.000	0
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Andre driftsindtægter	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>2.000.000</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.031.550	1.361.782
Andre finansielle omkostninger	<u>1.105.104</u>	<u>955.267</u>
	<b><u>2.136.654</u></b>	<b><u>2.317.049</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	3.163.817	2.650.749
Årets regulering af udskudt skat	<u>136.456</u>	<u>258.791</u>
	<b><u>3.300.273</u></b>	<b><u>2.909.540</u></b>

	30/6 2025 kr.	30/6 2024 kr.
<b>5. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris primo	205.166.573	199.611.435
Tilgang i årets løb	<u>11.108.741</u>	<u>5.555.138</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>216.275.314</u></b>	<b><u>205.166.573</u></b>
Regulering til dagsværdi primo	158.868.681	158.363.336
Årets regulering til dagsværdi	<u>-50.731</u>	<u>505.345</u>
<b>Regulering til dagsværdi ultimo</b>	<b><u>158.817.950</u></b>	<b><u>158.868.681</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>375.093.264</u></b>	<b><u>364.035.254</u></b>

Selskabets investeringsejendomme består af 5 ejendomme på i alt 14.734 m<sup>2</sup> beliggende i Bagsværd, Roskilde, Lyngby, Helsingør og Køge. Investeringsejendommene udlejes hovedsageligt til erhverv (kontor), og der er kun i begrænset omfang udlejning til beboelse og øvrige erhverv.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	30/6 2025	30/6 2024
Afkastkrav, erhverv, København omegn (%)	<u>4,50%-4,85%</u>	<u>4,50%-5,00%</u>
Nettoleje pr. m <sup>2</sup> for erhvervslejemål: (kr.)	1.219	1.197
Erhvervs ejendomme er fastsat til en gennemsnitlig værdi på (kr/m <sup>2</sup> )	25.458	24.781

**5. Investeringsejendomme (fortsat)**
**Følsomhedsanalyse**

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 375.093 t.kr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 37.198 t.kr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 46.119 t.kr.

**6. Gældsforpligtelser**

	<b>Gæld i alt 30/6 2025 kr.</b>	<b>Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.</b>	<b>Langfristet gæld 30/6 2025 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	143.000.000	2.087.599	140.912.401	123.260.709
Deposita	2.070.026	0	2.070.026	2.070.026
Modtagne forudbetalinger fra kunder	102.606	0	102.606	102.606
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	3.163.817	0	3.163.817	0
	<b><u>148.336.449</u></b>	<b><u>2.087.599</u></b>	<b><u>146.248.850</u></b>	<b><u>125.433.341</u></b>

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 143.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 375.094 t.kr.

Hertil er der på ejendommen overfor ejerforening tinglyst anden hæftelse på 10 t.kr.

**8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med De Forenede Ejendomsselskaber A/S, CVR-nr. 37511471, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.